
Codice Delibera: DEL-2515-2020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: C.P.S. Infermiere Dolce Irene (matr. 53291). Assenso alla proroga del comando presso
l'Asl Lecce.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità
PREMESSO CHE 

 C.P.S.  Infermiere  Dolce  Irene,  dipendente  a  tempo  indeterminato  di  questa  azienda,  in
servizio presso il Presidio Ospedaliero Centrale – S.O. SS. Annunziata è già in comando
presso  l'Asl  Lecce  fino  al  31.10.2020,  giuste  deliberazione  D.G.  n.  1033/2019  e  n.
1026/2020; 

 la medesima dipendente ha presentato istanza di proroga del comando in oggetto;
 L'Asl Lecce con Deliberazione n. 1089 del 26.10.2020 ha accolto la predetta istanza;

VISTI l’art. 20 comma 2 del CCNL integrativo 1998/2001 comparto sanità e gli articoli 30 comma
2 sexies e l’art. 70 comma 12 del D.Lgs. 165/01;
PRESO ATTO della  nota prot.n.  184210 del  30.10.2020 con la  quale  il  Direttore  Generale  di
questa Azienda ha autorizzato la proroga di che trattasi;
PROPONE 

 di esprimere assenso alla proroga del  comando del C.P.S.  Infermiere Dolce Irene presso
l'Asl Lecce, per la durata di 12 mesi fino al 31.10.2021;

 che per l’intera durata del comando, gli oneri relativi al trattamento economico goduto dalla
dipendente  in  argomento,  continuino  ad  essere  a  carico  e  direttamente  erogati  dall'Asl
Lecce;

 di incaricare l'ufficio personale competente all’espletamento di tutti gli aspetti giuridici ed
economici conseguenti al presente provvedimento;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di esprimere assenso alla proroga del comando del C.P.S. Infermiere Dolce Irene presso l'Asl
Lecce, per la durata di 12 mesi fino al 31.10.2021;

2. che per l’intera durata del comando, gli oneri relativi al trattamento economico goduto dalla
dipendente in argomento, continuino ad essere a carico e direttamente erogati dall'Asl Lecce;

3. di incaricare l'ufficio personale competente all’espletamento di tutti gli aspetti giuridici ed
economici conseguenti al presente provvedimento;

4. di trasmettere copia del presente atto all’Asl Lecce, alla dipendente Dolce Irene e all'ufficio
personale competente;

5. di dare atto che la presente deliberazione non comporta alcun impegno di spesa.



Codice Delibera: DEL-2515-2020

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


